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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L11824002N

2. Emri i subjektit Gëzim Cara

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/06/2011

5. Fusha e veprimtarisë Lavazh. Pastrim kimik, lavanderi. Shitblerje detergjentë 
pastrimi me shumicë dhe pakicë, tregti lavatriçe profesionale 
dhe mirëmbajtje e tyre, zhbllokim të kanaleve të ujrave të 
bardha e të zeza etj. Pastrim, dizinfektim ambjentesh.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Farke MJULL BATHORE Rruga Haxhi Dushku, 
Ndertesa Nr.53, Mjull Bathore 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.3, rruga 
"Zhan D'Ark", pallati te Zona Kadastrale 8140, Nr.Pasurie 
7/200-N7, kati perdhe 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: LAVANDERI ARTI
E-Mail: lavanderi-arti@hotmail.com  
Telefon: 0682012601  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-565592-06-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-007218-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit dhe adreses kryesore.
Objekti ishte            ("Lavazh")          u be            ("Lavazh. Pastrim kimik, lavanderi.")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, perballe Globe, Brenda 100 Vitrinave;         "

Lista e Dokumenteve:

17/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-102891-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, perballe Globe, Brenda 100 Vitrinave;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-409099-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Lord Bajron, Godine nje kateshe nr.50;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sitki Çiço, Godine nje kateshe, (Prane Maternitetit te Ri);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-326583-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Rruga Haxhi Dushku, Ndertesa Nr.53, Mjull Bathore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Rruga Lord Bajron, Godine nje kateshe nr.50;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-139096-03-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2D6533-E50B-4CB9-AA16-90021C40E3D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC7A321-89F8-432F-8BFC-9AAB544CABBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EA7169-99E1-44B0-8782-F507C3F596F9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.   Deklarim në të dhënat 
vullnetare. Ndryshim ne seksionin D.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lavanderi-arti@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Lavazh. Pastrim kimik, lavanderi.")          u be            ("Lavazh. 
Pastrim kimik, lavanderi. Shitblerje detergjentë pastrimi me shumicë dhe pakicë, 
tregti lavatriçe profesionale dhe mirëmbajtje e tyre, zhbllokim të kanaleve të ujrave 
të bardha e të zeza etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("LAVANDERI ARTI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-190206-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Hapje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Lavazh. Pastrim kimik, lavanderi. Shitblerje detergjentë pastrimi me 
shumicë dhe pakicë, tregti lavatriçe profesionale dhe mirëmbajtje e tyre, zhbllokim të 
kanaleve të ujrave të bardha e të zeza etj.")          u be            ("Lavazh. Pastrim kimik, 
lavanderi. Shitblerje detergjentë pastrimi me shumicë dhe pakicë, tregti lavatriçe 
profesionale dhe mirëmbajtje e tyre, zhbllokim të kanaleve të ujrave të bardha e të 
zeza etj. Pastrim, dizinfektim ambjentesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.3, rruga "Zhan D'Ark", pallati te Zona Kadastrale 8140, 
Nr.Pasurie 7/200-N7, kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:08/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A48EA5-E582-456A-AE11-F62F2DEF90D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD0C6ED-DA83-4C91-9948-560C19ECA534

